Dobele
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LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDERACIJA
CERIBU KAUSSCERIBU KAUSS

DOBELES KAUSS

PAVASARA MEISTARSACIKSTES RITENBRAUKSANA

INDIVIDUALAIS BRAUCIENS
REZULTATS
M7
115 Andins Valdis
157 BARTUSEVICS MECISLAVS
M6
145 Briedis Agris
109 Liepa Agris
128 Rutka Uldis
M5
197 Zvingulis Aigars
184 PISARENKO ANDREJS
98 Bardovskis Aivars
129 Snikers Lauris
170 Jureckis Zigurds
M4
101 Kanepéjs Dzintars
127 Rozenfelds Egons
130 Zalitis Didzis
135 GailiSs Oskars
142 Kancerovs Vilens
151 Vuls Verners
106 Sins Dainis
138 Pundurs Aldis
180 Cunka Karlis
M3
188 Balodis Andris
185 Apse Agnis
153 Bazevics Janis
196 ZelCs Aldis
103 Lebedevs Maksims
194 Strazdin$ Ugis
M2
105 Melbardis Girts
195 Veinbergs Raimonds

13.04.2019.

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
RRS/ELKOR

EVELO TEAM
AL Lifts

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

Virsotne/MARMOT

Velo+ Bottari Baltic

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
TEAM ZZK

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
Dolchini Latvia cysling team/Latvian P
Engures sportam

LYSI

ELKOR

Velo+ Bottari Baltic
Virsotne/MARMOT
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
PULSAR

Virsotne/MARMOT

Virsotne/MARMOT

Virsotne/MARMOT

DNS

0:16:45
0:17:26

0:15:29
0:16:07
0:16:14

0:14:10
0:14:26
0:14:47
0:16:27

0:13:23
0:13:46
0:14:32
0:14:48
0:15:09
0:16:00
0:17:40
0:18:07
0:18:18

0:13:26
0:14:07
0:14:41
0:15:06
0:15:20
0:19:14

0:13:37
0:14:03
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143 Levans

121 Lejins

165 Alksnis

178 Ahmerovs
M1

148 JAKOBSONS

176 Sisolatins

192 Nikels

123 Parups

189 Kaléjs

182 LIPSKIS

100 levins

108 Pétersons

137 Visockis

136 LOsis

190 Kalnin$

104 Martinsons

167 Sveicars

191 Misa

99 Hoiers

111 Olin§

168 Matajevs
SIEVIETES

198 KirSakmene

171 Krimina

193 Strazdina

144 Santira

179 Bugrova
JUNIORI

139 Butkevics

141 Andersons

162 SMILGA

131 Zommers

152 Bagdonas

122 Livs

118 Dankbars

158 BEKMANIS

120 Jirgens

132 Leibmans

133 Selis

Ivo
Viesturs
Marting
Andrejs

RICARDS
Arturs
Edgars
Lauris
Aigars
ANDREJS
Lauris
Martins
Juris
Sandis
Aleksandrs
Girts
Aigars
llmars
Reinis
Marting
Vadims

Elina
Anastasija
Aiga
Karolina
Lana

Maris
Roberts
KARLIS
Elvijs
Arminas
Gatis
Oskars
DANS RAIVO
Roberts
Aivis
Janis

Engures sportam
Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
Salaspils Zirini

Velo+ Bottari Baltic

Gaismas Magija - Stividors LP Cycling

TEAM ZZK

Virsotne/MARMOT

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
Virsotne/MARMOT

Velo+ Bottari Baltic

3S.LV

Doltcini Latvia cycling team
Doltcini Latvia cycling team
Virsotne/MARMOT

Stopini velo
Virsotne/MARMOT

AdaziVelo

Symposium

TEAM ZZK
Virsotne/MARMOT
Engures sportam

Velo+ Bottari Baltic

ELKOR RRS/ALFA 1

ELKOR RRS/GRIVA/MSG
RRS"PURVCIEMS"

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
PRSSG,DSKO'FORTUNA'
Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
RRS"PURVCIEMS"

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree/Dobel

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree/Dobel

DNS
DNS

0:14:44
0:14:51
0:14:52
0:15:06

0:13:59
0:14:03
0:14:06
0:14:09
0:14:20
0:14:36
0:14:41
0:14:51
0:15:16
0:15:17
0:15:23
0:15:36
0:15:48
0:16:26
0:16:55

0:14:26
0:15:54
0:16:00
0:17:40
0:19:20

0:13:12
0:13:20
0:13:28
0:13:38
0:13:42
0:13:48
0:13:49
0:13:58
0:14:03
0:14:07
0:14:22
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163 SILIS

186 Melderis

161 PULLE

150 Raudis

140 Klavins

160 LIPOVSKIS

134 Levickis

156 VINDECS

154 NURZA

155 BELOHVOSCIKS
CFA

126 Roze

117 BolSis

147 Sprude

175 Ribaks

125 Ritums

187 Zdanevicius

116 Andrijanovs

174 Pogodins

107 Steins

177 Kaurovs

166 Senbergs

112 Baltuss

149 Karulis

113 Knopkens

114 Timofejevs

183 Lipatnikovs

169 Flaksis

181 Fesenko
U-23; ELITE

97 Ansons

102 KORNILOVS

159 SILTUMENS

124 Rendors

173 Pavlovs

110 KANEPEJS

172 Lauks

146 KalverSs

164 RAZINSKIS

SVENS
Eqgils
DANIELS
Artars
Jéekabs

HEINRIHS RICARDS

Raimonds
AGRIS
MARTINS
KRISTIANS

Artis
Niklavs
Arvis
Emils
Raivis
Jokubas
Reinis
Kirils
Janis
Artars
Davis
Janis
Jurgis
Davis
Edgars
Artars
Marting
Vladislavs

Kristers
VITALIJS
KRISTAPS
Arvis

Evalds

DEINS

Toms

Maris

ALEKS JANIS

RRS"PURVCIEMS"
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS"PURVCIEMS"
Kuldiga/MSG

ELKOR RRS/ALFA1
RRS"PURVCIEMS"

Dobeles SS

RRS/BELO CYCLING PROJECT

RRS - ALFA1

RRS/BELO CYCLING PROJECT

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
EVELO TEAM

TEAM ZZK

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
Velopeak Hunters

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
TEAM ZZK

Valmieras Velo Vientba
Stopini velo

Bauskas nov./ SC"Mémele"
Grobina

BVR

BVR

Velo+ Bottari Baltic

TEAM ZZK

Velo+ Bottari Baltic

RRS"PURVCIEMS"

Dobeles Dzirnavnieks/FeelFree
TEAM ZZK

AMORE VITA&PRODIR

TEAM ZZK

EVELO TEAM
RRS"PURVCIEMS";U-23

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

0:14:24
0:14:37
0:14:56
0:15:04
0:16:06
0:16:15
0:17:28

0:13:14
0:13:20
0:13:21
0:14:12
0:14:17
0:14:27
0:15:02
0:15:07
0:15:11
0:16:08
0:16:14
0:16:54
0:17:46
0:19:07
0:20:48

0:13:03
0:13:07
0:13:07
0:13:22
0:13:41
0:13:45
0:14:01
0:14:55



